[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E PROCESSOS

RESOLUÇÃO PPGTPP Nº 002/2019, DE 09 DE MAIO DE 2019

Constitui a comissão responsável pela condução do processo público para seleção e admissão de alunos regulares para o curso de Mestrado em Tecnologia de Produtos e Processos para o 2o semestre de 2019.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E PROCESSOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, de acordo com o que foi deliberado na 3a Reunião do Colegiado do Programa, realizada em 08 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1o – Constituir comissão de seleção para condução do processo público para seleção e admissão de alunos regulares para o Curso de Mestrado em Tecnologia de Produtos e Processos do CEFET-MG, para o período letivo de 2019.2.

Art. 2o – A comissão é formada por:
· Luzia Sergina de França Neta (Presidente)
· Fernanda Badotti
· Patrícia Sueli de Rezende
· Raquel Vieira Mambrini
· Wagner Guadagnin Moravia
Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra–se.

[bookmark: _GoBack]Belo Horizonte, 09 de maio de 2019.

Profa. Luzia Sergina de França Neta
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Produtos e Processos

1

image1.wmf